
Die RECA MAXMOBIL Fahrzeugeinrichtung(RXSHK3) für den  
Peugeot Partner enthält folgende Mindestausstattung:
Regal rechts 
1x Seitenwand 1612,5x315x35 mm rechts, m. Radius
1x Seitenwand 1612,5x315x35 mm links, m. Radius
2x Verkleidungswinkel 1612,5x100x35 mm
3x �Befestigungssatz zur Wandbefestigung, bestehend aus 2 

Winkel lang (RAL 7016 Struktur) inkl. Schraubmaterial
1x Befestigungswinkel 420 mm, RAL 7016 Struktur
8x �Einschlagmutterset für Montage Bodenplatte 

(Einschlagmutter mit großem Teller)
2x �Kantenschutzprofil PVC, schwarz, mit 

Metallklemmbändern, 1,0 - 2,0 mm / Meterware
1x Langgutrinne -Einschiebeelement- 100x1940x250 mm
1x �Langgutrinne -Grundelement- 100x1200x250 mm, 

ausklappbar
1x Gummimatte für Langgutrinne, Zuschnitt 3000x250 mm
1x Mittelwand 1612,5x315x35 mm, m. Radius
1x Spanngurt 3000 mm mit Verschluss - 220 daN Zugkraft
1x Zwischenrahmen 42,5x1375x315 mm
1x �Airline-Schiene aus Alu, gerade Ausführung, 34 x 9,6 mm, 

Zuschnitt: 1375 mm lang
4x �Automotive Fitting, Zurröse mit Triangel für Airline-

Schiene, Belastbarkeit 500 daN
2x Gummimatte 1370x411 mm
2x Muldenwanne 50/100x1375x410 mm grau, Stahl
2x KoBo Wanne 1375mm Ral 9006 310mm
22x Auszugschiene T3 RAL 7016
16x Sichtbox, Farbe anthrazit 129x148x260 mm
2x Alum.-Klappe 100-1375 mm, inkl. Montagesatz
1x �Bodenholm mit Fittingaufnahme –  

Belastung max. 150 daN 1030 mm lang

1x Alum.-Klappe 211-1030 mm, inkl. Montagesatz
1x Zwischenrahmen 42,5x1030x315 mm
1x �Airline-Schiene aus Alu, gerade Ausführung, 34 x 9,6 mm, 

Zuschnitt: 1030 mm lang
1x Schublade mit Vollauszug 255x480x410 mm Stahl/Stahl
1x Gummimatte 440x381 mm für SPSK 48-4
2x �Auflagewinkel für Koffer: RECA-BOXX, VISO-XL,  

L-BOXX, T-BOXX
2x RECA Boxx 102 442 x357x 117mm
1x Gummimatte 1025x411 mm
1x Muldenwanne 50/100x1030x410 mm grau, Stahl
1x Gummimatte 1025x311 mm
1x Muldenwanne 50/100x1030x310 mm grau, Stahl
1x Mittelrahmen 258x60 mm
1x KoBo Wanne 1030mm RAL 9006 310mm
3x Sichtbox, Farbe anthrazit 136x299x260 mm
1x Schlauchhalterung alum. 350x145 mm
2x �Schublade mit Vollauszug 127,5x1025x410 mm
2x Gummimatte 985x381 mm für SPSK 102-4
1x Ablagefach 115x300x85 mm
Regal rechts 
1x Seitenwand 1612,5x315x35 mm links, m. Radius
1x Seitenwand 1612,5x315x35 mm rechts, m. Radius
2x Verkleidungswinkel 1612,5x100x35 mm
2x �Befestigungssatz zur Wandbefestigung, bestehend aus  

2 Winkel lang (RAL 7016 Struktur) inkl. Schraubmaterial
1x Befestigungswinkel 420 mm, RAL 7016 Struktur
4x Einschlagmutterset für Montage Bodenplatte 
2x �Kantenschutzprofil PVC, schwarz, mit 

Metallklemmbändern, 1,0 - 2,0 mm / Meterware

1x Parallelschraubstock 115 mm, 1x Drehteller 115 mm
1x Rohrspannbacke 115 mm
1x Werkplatte klappbar Stabilo Abm. Platte 30x180x650 mm
1x Alum.-Klappe 211-1030 mm, inkl. Montagesatz
1x Zwischenrahmen 42,5x1030x315 mm
1x �Airline-Schiene aus Alu, gerade Ausführung, 34 x 9,6 mm, 

Zuschnitt: 1030 mm lang
2x �Automotive Fitting, Zurröse mit Triangel für Airline-

Schiene, Belastbarkeit 500 daN
2x Schublade mit Vollauszug 127,5x1025x410 mm Stahl/Stahl
2x Gummimatte 985x381 mm für SPSK 102-4
1x Gummimatte 1025x411 mm
1x Muldenwanne 50/100x1030x410 mm grau, Stahl
3x KoBo Wanne 1030mm RAL 9006 310mm
21x Auszugschiene T3 RAL 7016
18x Sichtbox, Farbe anthrazit 129x148x260 mm
1x Alum.-Klappe 100-1030 mm, inkl. Montagesatz
1x Ablagefach 115x300x85 mm
1x Gummimatte 1095x311 mm
1x Aufsatzwanne 100x1100x310 mm, Stahl

PLANUNG: Vor-Ort-Beratung mit professioneller 3 
D-Planung durch geschulte MAXMOBIL-Spezialisten. 
Die Fahrzeugeinrichtung kann nach Wunsch erweitert 
werden. 

EINBAU: Der Einbau erfolgt in der Regel beim Kunden 
vor Ort. 

GARANTIE: 3 Jahre Produktgarantie, 5 Jahre 
Funktionsgarantie, 10 Jahre Nachkaufgarantie

SDH-BRANCHENMODELL SHK
RECA MAXMOBIL FAHRZEUEINRICHTUNG - PEUGEOT BOXER

SDH-Aktionspreis*   

inkl. Einbau 	 4.999,- €

PREIS UVP	
7.173,- €

KUNDENERSPARNIS	 2.174,- €

Weitere Informationen zur RECA MAXMOBIL Fahrzeugeinrichtung finden Sie unter www.recanorm.de.
* Der SDH-Aktionspreis für die RECA MAXMOBIL Fahrzeugeinrichtung ist nur in Verbindung mit dem SDH-Branchenmodell SHK im Aktionszeitraum vom 01.09.2021 bis 30.04.2022 gültig.

KONTAKTIEREN SIE RECA MAXMOBIL ZUR PLANUNG IHRER FAHRZEUGEINRICHTUNG:
Carolin Wunderlich,  +49 7944 933-662,  maxmobil@recanorm.de


